вающий безвозмездную передачу объекта социальной инфраструк-
туры в государственную или муниципальную собственность:

  22.1.8 Цели затрат застройщика:
23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:1 414 978 579 (Один миллиард четыреста
четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят восемь тысяч
пятьсот семьдесят девять) рублей.Собственные средства:14.7
(Четырнадцать целых семь десятых) процентов от стоимости
Проекта (208 475 150 (Двести восемь миллионов четыреста
семьдесят пять тысяч сто пятьдесят) рублей).Заемные средс-
тва:85.3 (Восемьдесят пять целых три десятых) процентов от
стоимости Проекта (1 206 503 429 (Один миллиард двести
шесть миллионов пятьсот три тысячи четыреста двадцать де-
вять) рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 85.3 (Восемьдесят
пять целых три десятых) процентов от стоимости Проекта (1
206 503 429 (Один миллиард двести шесть миллионов пятьсот
три тысячи четыреста двадцать девять) рублей)

Объект №2

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-
ством Российской Федерации о градостроительной деятельности, о лицах, выполнивших инженерные

[...]

вающий безвозмездную передачу объекта социальной инфраструк-
туры в государственную или муниципальную собственность:

  22.1.8 Цели затрат застройщика:
23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:1 414 978 579 (Один миллиард четыреста
четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят восемь тысяч
пятьсот семьдесят девять) рублей.Собственные средства:14.7
(Четырнадцать целых семь десятых) процентов от стоимости
Проекта (208 475 150 (Двести восемь миллионов четыреста
семьдесят пять тысяч сто пятьдесят) рублей).Заемные средс-
тва:85.3 (Восемьдесят пять целых три десятых) процентов от
стоимости Проекта (1 206 503 429 (Один миллиард двести
шесть миллионов пятьсот три тысячи четыреста двадцать де-
вять) рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 85.3 (Восемьдесят
пять целых три десятых) процентов от стоимости Проекта (1
206 503 429 (Один миллиард двести шесть миллионов пятьсот
три тысячи четыреста двадцать девять) рублей)

Объект №3

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-
ством Российской Федерации о градостроительной деятельности, о лицах, выполнивших инженерные

[...]

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:1 414 978 579 (Один миллиард четыреста
четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят восемь тысяч
пятьсот семьдесят девять) рублей.Собственные средства:14.7
(Четырнадцать целых семь десятых) процентов от стоимости
Проекта (208 475 150 (Двести восемь миллионов четыреста
семьдесят пять тысяч сто пятьдесят) рублей).Заемные средс-
тва:85.3 (Восемьдесят пять целых три десятых) процентов от
стоимости Проекта (1 206 503 429 (Один миллиард двести
шесть миллионов пятьсот три тысячи четыреста двадцать де-
вять) рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 85.3 (Восемьдесят